
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Doroty Łosyk do działań mających na celu przygotowanie 
czynności organizacyjnych w zakresie planowania Żłobka Gminnego w Bożnowie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 poz.1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam obowiązki dyrektora Żłobka Gminnego w Bożnowie dla Pani Doroty Łosyk. 

2. Zatrudnienie na stanowisku Dyrektora Żłobka Gminnego nastąpi z dniem 01 stycznia 2022 r. 

§ 2. 1. Udzielam Pani Dorocie Łosyk - do dokonywania jednoosobowo, w moim imieniu, czynności prawnych 
z zakresu zwykłego zarządu, a w szczególności do: 

a) Do czynności postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do Żłobka Gminnego w Bożnowie. 

b) Do reprezentowania Gminy Żagań i występowania w jego imieniu w sprawach dotyczących funkcjonowania 
Żłobka Gminnego Żagań, pod adresem Bożnów 69A, 68-100 Żagań  i wykonywania ustawowych zadań. 

§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas powierzenia obowiązków dyrektora 
Żłobka Gminnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4


